
Uchwała Nr V/45/19 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2  ustawy 

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III/24/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 

roku, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 0050.8.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 stycznia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.9.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.13.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 5 100,93 zł oraz dokonuje się 

zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  

niniejszej uchwały. 

Po wprowadzonych zmianach § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

    § 1.1. Uchwala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 

      40 351 746,93 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37 477 127,93 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 874 619,00 zł. 

 

2. W § 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 5 100,93 zł oraz dokonuje 

     się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

     niniejszej uchwały. 

     Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

     § 2.1.Uchwala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 

      42 317 478,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36 289 510,55 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 027 968,00 zł. 

  



§ 3. Załącznik Nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2019 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Załącznik Nr 4 Planu dotacji celowych i wydatków na realizację zadań wspólnych 

realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2019 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 5. Załącznik Nr 10 Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych na 2019 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.                  

                              

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr V/45/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

1) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 23 940,00 zł na zadanie pn. „Remont budynku 

sanitarno-szatniowego przy Stadionie im. Alojzego Graja w Łobżenicy”. Zwiększa się 

wydatki w pozycji dział 926 rozdział 92601 paragraf 6050 zmniejsza się wydatki  

w pozycji dział 757 rozdział 75702 paragraf 8110. 

 

2) Po stronie dochodów i wydatków bieżących zostały wprowadzone następujące zmiany:  

− zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1 100,93 zł w planach 

finansowych placówki oświatowej - Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika       

w Wiktorówku, w związku z otrzymanym odszkodowaniem z PZU oraz  

z otrzymanym zwrotem z Sądu Rejonowego w Pile za poniesione koszty postępowania 

sądowego za 2018 rok. Środki te zostaną przeznaczone na zakup materiałów 

niezbędnych do usunięcia szkody. Zwiększa się dochody w pozycji dział 801 rozdział 

80101 paragraf 0630 i paragraf 0970, wydatki w pozycji dział 80101 rozdział 80101 

paragraf 4210; 

− zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 4 000,00 zł w planie 

finansowym Warsztatów Terapii Zajęciowej w Liszkowie przy Miejsko Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Łobżenicy w związku z urealnionym Preliminarzem 

kosztów na 2019 rok. Zwiększa się dochody i wydatki w pozycji dział 853 rozdział 

85311; 

− zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 1 212,40 zł w związku z zawartym 

porozumieniem z Gminą Piła na prowadzenie punktu katechetycznego Kościoła 

Zielonoświątkowego. Zwiększa się wydatki w pozycji dział 801 rozdział 80195 

paragraf 2710 zmniejsza się wydatki w pozycji dział 757 rozdział 75702 paragraf 8110. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 


